Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

10.06.2020 № B-1738

О результатах Международного творческого конкурса «Недельки лета»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого
конкурса «Недельки лета»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Ппршакова
Алена

Ковшова
Ирина
Владимировна

"Золотая рыбка" 1 место ДП-1738-
100152

2 Истомин Иван
Ковшова
Ирина
Владимировна

"Мячик" 3 место ДП-1738-
100153

3 Любушкина
Маргарита

Данилова
Анна
Геннадьевна

Солнечная улыбка 1 место ДП-1738-
100155

4 Анфилатов
Семен

Грищенко
Валентина
Сергеевна

Веселая гусеница 2 место ДП-1738-
100156

5 Нелезина
Ульяна

Шестопалова
Анна
Леонидовна

Ласковое солнышко из ладошек 3 место ДП-1738-
100159

6 Черкашина
Милана

Сапрыкина
Светлана
Александровна

В гостях у сказки 2 место ДП-1738-
100176

7 Снегирева
Анастасия

Прохорихина
Галина
Алексеевна

Вальс Победы 1 место ДП-1738-
100188

8 Рыбаков
Валерий

Рыбакова
Анастасия
Андреевна

"Картина из бисера" 1 место ДП-1738-
100200

9
Хабибуллин
Вадим
Расимович

Самигуллина
Анжелика
Римовна

Природа 3 место ДП-1738-
100203

10 Абдуллин
Денис

Степаненко
Ольга
Сергеевна

"Цветик-семицветик" 3 место ДП-1738-
100218

11 Ермакова
Елизавета

Саламатина
Юлия
Александровна

"Волшебная бабочка" 2 место ДП-1738-
100222

12
Пономарева
Александра
Дмитриевна

Мама Ромашки 1 место ДП-1738-
100234

13 Пономарева
Мирослава

Сулейманова
Елена
Васильевна

макет деревушки 1 место ДП-1738-
100259

14 Швец Вячеслав
Ищенко
Анжелика
Юрьевна

"Охота" 2 место ДП-1738-
100260

15 Шакун Юлия
Шорсткая
Наталия
Ивановна

"Недельки лета" 1 место ДП-1738-
100268

16

Тихон Б, Диана
К, Кирилл Г,
Полина П, Лев
Х, Анна М

Заглубоцкая
Любовь
Сергеевна

Стихотворение "Солнышко из
ладошек" 1 место ДП-1738-

100294

17 Куликов Матвей
Дрыженко
Ольга
Александровна

"Дети - это смех и радость!" 1 место ДП-1738-
100303

18 Корж
Екатерина

Крыловская
Светлана
Ивановна

"Летняя кашка" 1 место ДП-1738-
100329

19 Зверева Таисия Корнеева
Вера Юрьевна Разноцветное лето 1 место ДП-1738-

100333

20 Дадашов Ильяс
Бурулдаева
Людмила
Владимировна

Радуга -дуга 2 место ДП-1738-
100352

21 Пляскина
Софья

Бекетова
Екатерина
Егоровна

Родной край 1 место ДП-1738-
100366

22 Денисова
Вероника

Озерова
Марина
Евгеньевна

Божья коровка 2 место ДП-1738-
100370

23 Полякова Елена
Полякова
Марина
Анатольевна

Моя семья(от поколения к
поколению) 1 место ДП-1738-

100398

24 Рыбина Мария Дижа Елена
Алексеевна У дома моего 2 место ДП-1738-

100400

25 Селищева
Виктория

Луцева
Светлана
Владимировна

Широкое поле 1 место ДП-1738-
100402

26 Мусатова
Вероника

Зайцева
Марина
Романовна

Бабочки на солнечной поляне 1 место ДП-1738-
100411

27
Толмачёва
Арина
Евгеньевна

Толмачёва
Людмила
Владимировна

С праздником , ребята! 2 место ДП-1738-
100446

28 Галямов Глеб
Розанова
Людмила
Владимировна

" НЕДЕЛЬКИ ЛЕТА " 2 место ДП-1738-
100449

29 Кругляков
Роман

Казурова
Елена
Александровна

Кошачья любовь 3 место ДП-1738-
100453

30 Веселова
Елизавета

Веселова
Наталья
Николаевна

Радуга 2 место ДП-1738-
100462

31 Орлова
Екатерина

Веселова
Наталья
Николаевна

Веселая полянка 2 место ДП-1738-
100463

32 Соснина Юлия
Соснина
Наталья
Александровна

Любимые ромашки! 1 место ДП-1738-
100479

33 Лысенко Лада
Екатерина
Александровна
Тимофеева

Первый день лета 2 место ДП-1738-
100491

34 Шакарян Арман
Екатерина
Александровна
Тимофеева

"Ромашки" 1 место ДП-1738-
100492

35 Кузнецов Глеб
Екатерина
Александровна
Тимофеева

"Пчёлы на лугу" 1 место ДП-1738-
100495

36 Матюшин
Сергей

Дрыженко
Ольга
Александровна

"Недельки лета" 1 место ДП-1738-
100504

37 Сычев Кирилл
Дрыженко
Ольга
Александровна

"Недельки лета" 1 место ДП-1738-
100505

38 Цымбалист
Варвара

Дрыженко
Ольга
Александровна

"Недельки лета" 2 место ДП-1738-
100506

39 Перцева Тамара
Дрыженко
Ольга
Александровна

"Недельки лета" 1 место ДП-1738-
100507

40 Алиев Сулейман
Даллари
Гаяне
Гарагиновна

Где всегда тепло 1 место ДП-1738-
100508

41 Ракова Валерия Пылаева Е.В. Кувшинки на пруду 1 место ДП-1738-
100526

42
Лаврентьев
Илья
Владимирович

Глухова
Римма
Михайловна

Ловись рыбка, большая и маленькая 2 место ДП-1738-
100541

43
Адиатулина
Амина
Дамировна

Глухова
Римма
Михайловна

Краски лета 1 место ДП-1738-
100542

44 Тертешникова
Есения

Тертешникова
Анна
Александровна

Лесная красавица. 1 место ДП-1738-
100545

45 студия танца
"Бэби-Данс"

Елена
Викторовна
Щипицина

Топает малыш 1 место ДП-1738-
100553

46
Салихова Л.,
Авдонина А.,
Пятаева Д.

Шарипова Г.
П., Чернышева
А. Г.

Творческие эскизы 1 место ДП-1738-
100563

47
Гневышева А.,
Панюшина А.,
Перепёлкина М.

Шарипова Г.
П., Чернышева
А. Г.

Творчесике эскизы 3 место ДП-1738-
100564

48
Шумилова С.,
Шеметович А.,
Тимохина П.

Шарипова Г.
П., Чернышева
А. Г.

Творческие эскизы 2 место ДП-1738-
100565

49
Занина М.,
Биктимирова
А., Лексина Е.

Шарипова Г.
П., Чернышева
А. Г.

Творческие эскизы 1 место ДП-1738-
100566

50
Иштерякова
Алиса
Сергеевна

Шарипова
Гульнара
Памировна

Динозаврик 2 место ДП-1738-
100567

51
Мухачева
Виктория
Дмитриевна

Шарипова
Гульнара
Памировна

Мои любимые животные 2 место ДП-1738-
100568

52 Пазуха Диана
Александровна

Шарипова
Гульнара
Памировна

Подарок мамочке 2 место ДП-1738-
100569

53
Долгополова
Ксения
Константиновна

Шарипова
Гульнара
Памировна

Любимый котик 1 место ДП-1738-
100570

54
Васильева
Юлиана
Юрьевна

Шарипова
Гульнара
Памировна

Божья коровка 2 место ДП-1738-
100572

55 Киселев Егор
Дмитриевич

Гырла Лариса
Евгеньевна Мышка Светулька 1 место ДП-1738-

100575

56 Глухов Сергей
Тютюнникова
Елена
Геннадьевна

Моя красноперка 1 место ДП-1738-
100594

57 Алиса Наумова
Тютюнникова
Елена
Геннадьевна

Любимые коты. 1 место ДП-1738-
100595

58 Наумова Алиса
Тютюнникова
Елена
Геннадьевна

Верный Лорд. 1 место ДП-1738-
100596

59 Амбарцумян
Диана

тютюнникова
елена
геннадьевна

Гордая Багира. 1 место ДП-1738-
100597

60 Газизова Вика
тютюнникова
елена
геннадьевна

Алиса и Пушок 1 место ДП-1738-
100598

61 Гончарова
Маша

тютюнникова
елена
геннадьевна

Барсик и Нюхлик. 1 место ДП-1738-
100599

62 Ковалёв Саша
тютюнникова
елена
геннадьевна

Рыжик любит поиграть. 2 место ДП-1738-
100600

63 Козлов Демид
тютюнникова
елена
геннадьевна

Кеша хороший! 1 место ДП-1738-
100601

64 Москалева
Алиса

тютюнникова
елена
геннадьевна

Сиамские близнецы! 1 место ДП-1738-
100602

65 Невкрытая
София

тютюнникова
елена
геннадьевна

Черепашка Дашка. 1 место ДП-1738-
100603

66 Полякова
Вероника

тютюнникова
елена
геннадьевна

Красавица Сима! 1 место ДП-1738-
100605

67 Саулей Даша
тютюнникова
елена
геннадьевна

Это я удачно зашёл! 1 место ДП-1738-
100606

68 Скворцова Ева
тютюнникова
елена
геннадьевна

Кто кого поймает? 2 место ДП-1738-
100607

69 Хапова Катя
тютюнникова
елена
геннадьевна

Гордый Барсик. 2 место ДП-1738-
100608

70 Тютюнникова
Лиза

тютюнникова
елена
геннадьевна

Как прекрасен этот мир!... 1 место ДП-1738-
100609

71 Василюк Саша
тютюнникова
елена
геннадьевна

Расписная матрешка. 3 место ДП-1738-
100610

72 Гончарова
Маша

тютюнникова
елена
геннадьевна

Любимые игрушки. 2 место ДП-1738-
100611

73 Костромина
Валя

тютюнникова
елена
геннадьевна

Подарок сестры. 3 место ДП-1738-
100612

74 Наумова Алиса
тютюнникова
елена
геннадьевна

Заводной слон. 1 место ДП-1738-
100613

75 Никифорова
Таисия

тютюнникова
елена
геннадьевна

Дымковская лошадка. 2 место ДП-1738-
100614

76 Тинус Валерия
тютюнникова
елена
геннадьевна

Зайка-неваляшка. 1 место ДП-1738-
100615

77 Фарафонова
Варя

тютюнникова
елена
геннадьевна

Бабушкин подарок. 1 место ДП-1738-
100616

78 Волошина
Вероника

тютюнникова
елена
геннадьевна

Бабушкина любимица. 1 место ДП-1738-
100619

79 Волошина Вика
тютюнникова
елена
геннадьевна

Неразлучные подружки. 3 место ДП-1738-
100620

80 Вохмянина
Арина

тютюнникова
елена
геннадьевна

Осень урожайная. 1 место ДП-1738-
100622

81 Громович
Родослав

тютюнникова
елена
геннадьевна

Подкова на счастье. 2 место ДП-1738-
100623

82 Гужва Ангелина
тютюнникова
елена
геннадьевна

Уточка и утенок. 2 место ДП-1738-
100624

83 Дударева Аня
тютюнникова
елена
геннадьевна

Зайка для сестренки. 1 место ДП-1738-
100625

84 Ишуткина Маша
тютюнникова
елена
геннадьевна

Наша "Эврика" - МАЯК! 1 место ДП-1738-
100626

85 Левин Саша
тютюнникова
елена
геннадьевна

Веселый пингвиненок. 2 место ДП-1738-
100628

86 Лунченко
Даниил

тютюнникова
елена
геннадьевна

Птичка-невеличка. 1 место ДП-1738-
100629

87 Морозова Даша
тютюнникова
елена
геннадьевна

Волшебное дерево. 1 место ДП-1738-
100630

88 Наумова Алиса
тютюнникова
елена
геннадьевна

А в избушке тепло. 1 место ДП-1738-
100631

89 Пархомов Глеб
тютюнникова
елена
геннадьевна

Котенок для мамы 1 место ДП-1738-
100632

90 Полякова
Вероника

тютюнникова
елена
геннадьевна

Зайчата для любимых сестренок. 1 место ДП-1738-
100633

91 Скосырская
Диана

тютюнникова
елена
геннадьевна

Морские впечатления. 1 место ДП-1738-
100635

92 Соколов Саша
тютюнникова
елена
геннадьевна

Певец для мамочки. 1 место ДП-1738-
100636

93 Сумина Саша
тютюнникова
елена
геннадьевна

Самолет, самолет, забери меня в
полет. 1 место ДП-1738-

100637

94 Илькив Алексей
Бекетова
Екатерина
Егоровна

Любимый край 1 место ДП-1738-
100638

95 Костромина
Валя

тютюнникова
елена
геннадьевна

Мурочка. 3 место ДП-1738-
100642

96 Лебедич Злата
тютюнникова
елена
геннадьевна

Два приятеля. 2 место ДП-1738-
100645

97 Алиса Наумова
тютюнникова
елена
геннадьевна

Пушистая панда. 1 место ДП-1738-
100648

98 Волошина
Вероника

тютюнникова
елена
геннадьевна

Обитаемый космос. 2 место ДП-1738-
100649

99 Волошина Вика
тютюнникова
елена
геннадьевна

К далеким звездам. 2 место ДП-1738-
100650

100 Гончарова
Маша

тютюнникова
елена
геннадьевна

Просторы Вселенной. 1 место ДП-1738-
100651

101 Гужва Ангелина
тютюнникова
елена
геннадьевна

Красавица китаянка. 1 место ДП-1738-
100652

102 Гурьянова
Даша

тютюнникова
елена
геннадьевна

Нарядилась... 2 место ДП-1738-
100653

103 Костромина
Валя

тютюнникова
елена
геннадьевна

Мы едем на отдых. 1 место ДП-1738-
100654

104 Лебедич Злата
тютюнникова
елена
геннадьевна

Полюбуйся и послушай. 1 место ДП-1738-
100655

105 Максютенко
Алевтина

тютюнникова
елена
геннадьевна

Салют над городом. 2 место ДП-1738-
100656

106 Наумова Алиса
тютюнникова
елена
геннадьевна

Весенний, светлый праздник. 1 место ДП-1738-
100657

107 Никифорова
Арина

тютюнникова
елена
геннадьевна

Любитель холодных просторов. 3 место ДП-1738-
100658

108 Ребикова
Полина

тютюнникова
елена
геннадьевна

С Днем рождения, "Эврика"! 2 место ДП-1738-
100659

109 Рычкова Римма
тютюнникова
елена
геннадьевна

Весенний рассвет. 1 место ДП-1738-
100660

110 Саулей Даша
тютюнникова
елена
геннадьевна

Все выше и дальше! 2 место ДП-1738-
100661

111 Алиса Наумова
тютюнникова
елена
геннадьевна

Честный, рыжий, влюбленный! 1 место ДП-1738-
100662

112 Валя
Костромина

тютюнникова
елена
геннадьевна

Динозаврик. 1 место ДП-1738-
100663

113 Желещикова
Полина

тютюнникова
елена
геннадьевна

От Медведя я ушел! 1 место ДП-1738-
100664

114 Костромина
Валя

тютюнникова
елена
геннадьевна

Единорожка - Радуга. 2 место ДП-1738-
100665

115 Лебедич Злата
тютюнникова
елена
геннадьевна

Весенняя мелодия. 2 место ДП-1738-
100666

116 Левин Саша
тютюнникова
елена
геннадьевна

Три веселых братца! 2 место ДП-1738-
100667

117 Метелева Таня
тютюнникова
елена
геннадьевна

А пропой еще разок! 1 место ДП-1738-
100668

118 Наумова Алиса
тютюнникова
елена
геннадьевна

Чудесная птица! 1 место ДП-1738-
100669

119 Никифорова
Арина

тютюнникова
елена
геннадьевна

Волшебное Лукоморье! 3 место ДП-1738-
100670

120 Перкова Ева
тютюнникова
елена
геннадьевна

А ледяная избушка красивее! 1 место ДП-1738-
100672

121 Редлих Егор
тютюнникова
елена
геннадьевна

В лесу у Коковани. 1 место ДП-1738-
100673

122 Романова Вика
тютюнникова
елена
геннадьевна

Кошка идет домой. 3 место ДП-1738-
100674

123 Савинкова
Марина

тютюнникова
елена
геннадьевна

У нас хороший дом! 1 место ДП-1738-
100675

124 Тютюнникова
Лиза

тютюнникова
елена
геннадьевна

Муха, не тронь котлету! 2 место ДП-1738-
100676

125 Амплеева
Варвара

Волчкова
Карина
Владимировна

"Лето 2020 год" 2 место ДП-1738-
100680

126
Сергей
Владимирович
Филяков

Ольга
Сергеевна
Гаврина

Моя семья 1 место ДП-1738-
100689

127
Татьяна
Алексеевна
Гаврина

Лилия
Александровна
Новикова

Как муравьишка домой спешил 1 место ДП-1738-
100691

128 Исакова
Александра

Тютюнникова
Анна
Александровна

Лето, солнце!!! 1 место ДП-1738-
100711

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова